
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GINO STRADA” 
Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano  

Tel. 0734840605 - sito web: www.icmonteurano.it 
C.F. 90055070446 – Cod. Meccan. APIC838006 

e-mail: apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it   

 
 

 

 
Responsabile procedimento: D.S. Alessia QUADRINI  
Responsabile istruttoria: AA Brandimarti Ramona 

 

 

Protocollo vedi segnatura                              Monte Urano 28/03/2025 

 

AL PERSONALE ATA  

Collaboratori Scolastici 

Assistenti Amministrativi 

ALBO E SITO ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

          VISTA            l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità personale docente educativo ed 

ATA; 

ESAMINATA  la documentazione prodotta dai docenti ai sensi della citata O.M.; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo on line di questo Istituto delle annesse graduatorie 

provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto personale ATA per l’a.s. 2025/2026. 

 Avverso le suddette graduatorie il personale interessato potrà presentare, entro cinque 
giorni dalla data di pubblicazione, motivato reclamo al Dirigente Scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ALESSIA QUADRINI 

 

APIC838006 - A99NTSX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004843 - 28/03/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ALESSIA QUADRINI

mailto:apic838006@istruzione.it
mailto:apic838006@pec.istruzione.it

		2025-03-28T13:36:41+0100
	Alessia Quadrini




